
 SUPER 8 150 CBS
SCOOTERS

/KYMCOARGENTINA

WWW.KYMCOARGENTINA.COM.AR

OHC 4T, monocilíndrico.

Aire forzado por turbina.

Carburador.

150 cc.

10,3 HP @ 7000 rpm.

CVT Automática.

Eléctrico y pedal.

121 kg.

2035 mm.

750 mm.

1090 mm.

780 mm.

120/70-14.

120/80-14.

Disco hidráulico 240mm.

Tambor 110mm.

6 litros.

Biplaza con espacio de guardado interior y llave de cierre.

Digital lcd, USB, Indicador de combustible, cuentarevoluciones,

odometro, velocimetro.

2 años o 20.000 km transferible

 

Motor

Refrigeración

Alimentación

Cilindrada

Potencia Máx.

Transmisión

Arranque

Peso

Largo

Ancho

Alto

Altura asiento

Rodado delantero

Rodado trasero

Freno delantero

Freno trasero

Tanque

Asiento

Tablero

Garantía


