

SCOOTERS

SUPER 8 150 CBS



Motor	OHC 4T, monocilíndrico.
Refrigeración	Aire forzado por turbina.
Alimentación	Carburador.
Cilindrada	150 cc.
Potencia Máx.	10,3 HP @ 7000 rpm.
Transmisión	CVT Automática.
Arranque	Eléctrico y pedal.
Peso	121 kg.
Largo	2035 mm.
Ancho	750 mm.
Alto	1090 mm.
Altura asiento	780 mm.
Rodado delantero	120/70-14.
Rodado trasero	120/80-14.
Freno delantero	Disco hidráulico 240mm.
Freno trasero	Tambor 110mm.
Tanque	6 litros.
Asiento	Biplaza con espacio de guardado interior y llave de cierre.
Tablero	Digital Lcd, USB, Indicador de combustible, cuentarevoluciones, odómetro, velocímetro.
Garantía	2 años o 20.000 km transferible

